Powiatowy Zarzad Drog w

Wieruszowie

Nowe adresy mailowe

W naszej jednostce nastgpita zmiana adreséw mailowych pracownikéow.
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Dyrektor
mgr inz. Andrzej Drzazga - adrzazga@pzdwieruszow.pl

tel. kom 603 11 76 29
Sekretariat

mgr Magdalena Kempa - sekretariat@pzdwieruszow.pl
Gléwna Ksiegowa

Marianna Kos - ksiegowosc@pzdwieruszow.pl
Kadry, ptace, ubezpieczenia spoteczne, bhp i p. poz.

mgr Magdalena Kempa - sekretariat@pzdwieruszow.pl
Utrzymanie drog i mostéw, przygotowanie zadan, nadzor

Kierownik - Andrzej Parzonka - tel. kom 691 73 20 24,
aparzonka@pzdwieruszow.pl

Starszy specjalista - Edyta Polak - tel. kom 790 30 09 84,
epolak@pzdwieruszow.pl

Zamowienia Publiczne

Urszula Lipinska - ulipinska@pzdwieruszow.pl
Decyzje administracyjne, ewidencja drog i mostow

mgr inz. Katarzyna Zakreta - kzakreta@pzdwieruszow.pl

Zaktualizowane adresy znajduja sie réwniez w zaktadce Kontakt

Wydruk pochodzi ze strony Powiatowego Zarzadu Drég w Wieruszowie
Tekst opublikowano: 27/03/2015 | 11:52 w kategorii: Archiwalne informacje

Powiatowy Zarzad Drég w Wieruszowie -1/2-

19.05.2020


http://www.pzdwieruszow.pl/
http://www.pzdwieruszow.pl/
http://www.pzdwieruszow.pl/archiwalne-informacje/informacja-4.html
mailto:adrzazga@pzdwieruszow.pl
mailto:sekretariat@pzdwieruszow.pl
mailto:ksiegowosc@pzdwieruszow.pl
mailto:sekretariat@pzdwieruszow.pl
mailto:aparzonka@pzdwieruszow.pl
mailto:epolak@pzdwieruszow.pl
mailto:ulipinska@pzdwieruszow.pl
mailto:kzakreta@pzdwieruszow.pl
http://www.pzdwieruszow.pl/kontakt
http://www.pzdwieruszow.pl/archiwalne-informacje

Powiatowy Zarzad Drég w Wieruszowie -2/2- 19.05.2020



	Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie
	Nowe adresy mailowe


